
Internazionali Supermoto Rd 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

SM Young_SM Lady - Qualifiche

 Po. 1 - # 23 ANDREOTTI R. 1:36.523
Migliore

1 1:37.172 + 00.649 09:02:16.219

2 1:36.561 + 00.038 09:03:52.780

3 2:35.602 + 59.079 09:06:28.382

4 1:45.990 + 09.467 09:08:14.372

5 1:40.777 + 04.254 09:09:55.149

6 1:36.773 + 00.250 09:11:31.922

7 1:36.523 --------- 09:13:08.445

8 1:49.040 + 12.517 09:14:57.485

9 1:36.907 + 00.384 09:16:34.392

 Po. 2 - # 92 VEZZU G. + 01.544
Diff. Primo

1 1:45.870 + 07.803 09:02:44.188

2 1:39.746 + 01.679 09:04:23.934

3 1:38.067 --------- 09:06:02.001

4 2:42.320 + 1:04.253 09:08:44.321

5 2:03.119 + 25.052 09:10:47.440

6 1:42.130 + 04.063 09:12:29.570

7 1:46.419 + 08.352 09:14:15.989

8 1:42.734 + 04.667 09:15:58.723

 Po. 3 - # 2 DIODATO M. + 01.603
Diff. Primo

1 1:52.049 + 13.923 09:02:57.495

2 1:40.321 + 02.195 09:04:37.816

3 1:41.329 + 03.203 09:06:19.145

4 1:39.070 + 00.944 09:07:58.215

5 1:47.438 + 09.312 09:09:45.653

6 1:39.106 + 00.980 09:11:24.759

7 1:40.088 + 01.962 09:13:04.847

8 1:40.505 + 02.379 09:14:45.352

9 1:38.126 --------- 09:16:23.478

 Po. 4 - # 99 CORNOLTI D. + 01.809
Diff. Primo

1 1:42.568 + 04.236 09:02:59.291

2 1:39.193 + 00.861 09:04:38.484

3 1:42.753 + 04.421 09:06:21.237

4 1:38.332 --------- 09:07:59.569

5 2:37.272 + 58.940 09:10:36.841

6 1:50.920 + 12.588 09:12:27.761

7 1:42.654 + 04.322 09:14:10.415

8 1:39.009 + 00.677 09:15:49.424

 Po. 5 - # 10 TROVATO G. + 02.964
Diff. Primo

1 2:42.903 + 1:03.416 09:03:55.117

2 1:46.460 + 06.973 09:05:41.577

3 1:40.495 + 01.008 09:07:22.072

4 1:40.134 + 00.647 09:09:02.206

5 1:41.445 + 01.958 09:10:43.651

6 1:39.487 --------- 09:12:23.138

7 1:48.542 + 09.055 09:14:11.680

8 1:40.323 + 00.836 09:15:52.003

 Po. 6 - # 21 ACEFALO S. + 02.966
Diff. Primo

1 1:50.370 + 10.881 09:01:57.172

2 1:42.632 + 03.143 09:03:39.804

3 1:45.973 + 06.484 09:05:25.777

4 1:40.236 + 00.747 09:07:06.013

5 1:46.706 + 07.217 09:08:52.719

6 1:39.489 --------- 09:10:32.208

 Po. 7 - # 1 MARINI M. + 03.101
Diff. Primo

1 1:39.835 + 00.211 09:03:18.526

2 1:41.738 + 02.114 09:05:00.264

3 1:41.776 + 02.152 09:06:42.040

4 1:39.624 --------- 09:08:21.664

5 2:55.529 + 1:15.905 09:11:17.193

6 1:45.706 + 06.082 09:13:02.899

7 1:42.870 + 03.246 09:14:45.769

8 1:39.887 + 00.263 09:16:25.656

 Po. 8 - # 166 SALA G. + 06.027
Diff. Primo

1 1:48.418 + 05.868 09:03:03.088

2 1:44.433 + 01.883 09:04:47.521

3 1:43.533 + 00.983 09:06:31.054

4 1:45.934 + 03.384 09:08:16.988

5 1:45.459 + 02.909 09:10:02.447

6 1:42.550 --------- 09:11:44.997

7 1:45.783 + 03.233 09:13:30.780

8 1:43.127 + 00.577 09:15:13.907

 Po. 9 - # 16 MARCHIONI S. + 06.795
Diff. Primo

1 1:43.463 + 00.145 09:02:31.303

2 1:44.736 + 01.418 09:04:16.039

3 1:44.316 + 01.998 09:06:00.355

4 1:49.857 + 06.539 09:07:50.212

5 1:44.141 + 00.823 09:09:34.353

6 1:43.318 --------- 09:11:17.671

7 1:47.799 + 04.481 09:13:05.470

8 1:46.465 + 03.147 09:14:51.935

9 1:44.003 + 00.685 09:16:35.938

 Po. 10 - # 64 COLOGNESI D. + 07.660
Diff. Primo

1 1:45.241 + 01.058 09:03:31.370

2 1:44.437 + 00.254 09:05:15.807

3 2:36.322 + 52.139 09:07:52.129

4 1:56.300 + 12.117 09:09:48.429

5 1:44.183 --------- 09:11:32.612

 Po. 11 - # 113 STAAB M. + 11.663
Diff. Primo

1 1:49.489 + 01.303 09:02:45.768

2 1:48.714 + 00.528 09:04:34.482

3 1:51.234 + 03.048 09:06:25.716

4 1:48.186 --------- 09:08:13.902

5 1:49.116 + 00.930 09:10:03.018

6 1:48.705 + 00.519 09:11:51.723

7 1:54.147 + 05.961 09:13:45.870

8 1:48.490 + 00.304 09:15:34.360

 Po. 12 - # 11 MILANI F. + 12.371
Diff. Primo

1 2:39.036 + 50.142 09:03:02.567

2 1:53.392 + 04.498 09:04:55.959

3 1:50.705 + 01.811 09:06:46.664

4 1:49.994 + 01.100 09:08:36.658

5 1:49.920 + 01.026 09:10:26.578

6 1:48.894 --------- 09:12:15.472

7 2:29.760 + 40.866 09:14:45.232

8 1:53.020 + 04.126 09:16:38.252

 Po. 13 - # 946 ROSSATO S. + 18.480
Diff. Primo

1 1:57.681 + 02.678 09:02:33.922

2 1:56.309 + 01.306 09:04:30.231

3 1:56.031 + 01.028 09:06:26.262

4 1:55.256 + 00.253 09:08:21.518

5 1:55.003 --------- 09:10:16.521

6 1:55.637 + 00.634 09:12:12.158

7 1:57.974 + 02.971 09:14:10.132

8 1:55.159 + 00.156 09:16:05.291

 Po. 14 - # 112 COLOTTI M. + 19.263
Diff. Primo

1 1:59.554 + 03.768 09:03:09.451

2 1:55.786 --------- 09:05:05.237

3 1:55.937 + 00.151 09:07:01.174

4 1:56.497 + 00.711 09:08:57.671

5 1:56.018 + 00.232 09:10:53.689

6 2:07.713 + 11.927 09:13:01.402

7 1:58.620 + 02.834 09:15:00.022

8 1:56.459 + 00.673 09:16:56.481

Fastest lap: 1:36.523 
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